

ABB Power Grids Norway AS

Din partner for et sterkere, smartere og grønnere kraftsystem.



ABB Power Grids Norway AS representerer den norske delen av den globale Power Grids-virksomheten innenfor ABB-gruppen. Virksomheten leverer produkter, systemer og tjenester utviklet for å møte markedets økende behov for energi med minimal påvirkning på miljøet.

—
01. Vårt nye servicesenter for transformatorer og høyspenningsprodukter i Drammen bidrar til å sikre kritisk infrastruktur.

I desember 2018 kunngjorde ABB at de har tatt det strategiske skrittet å utvide sitt eksisterende forhold til Hitachi ved å danne et Joint Venture. Det nyetablerte Joint Venture omfatter den globale Power Grids-virksomheten i ABB-gruppen og forretningsområdene Grid Automation, Grid Integration, High Voltage Products og Transformers.

Hele transaksjonen globalt er forventet å være gjennomført innen 1. juli 2020 (80,1 % av holdingselskapet blir overført til Hitachi, mens de resterende 19,9 % blir værende igjen i ABB).

1. november 2019 ble ABB Power Grids Norway AS en egen juridisk enhet. Selskapet har ca 300 ansatte i Norge fordelt på følgende seks lokasjoner; Oslo, Drammen, Skien, Bergen, Trondheim og Harstad og en forventet årlig omsetning på 1,5 milliarder NOK.

Virksomheten tilbyr kraft- og automatiseringsprodukter, systemer og tjenester.

Porteføljen omfatter nettintegrasjon, transmisjon, distribusjons- og automatiseringsløsninger og et komplett spekter av høyspenningsprodukter og transformatorer. ABB utviklet banebrytende HVDC-teknologi (høyspent likestrøm) for mer enn 60 år siden og har levert halvparten av verdens HVDC-installasjoner.

Power Grids-virksomheten er verdens største produsent av transformatorer og markedsleder innen høyspenningsprodukter og transformatorstasjoner. En proaktiv service- og supportorganisasjon tar ansvar for våre leveranser gjennom systemenes totale levetid.

Virksomheten leverer til segmentene energiforsyning, transport og infrastruktur, industri og olje & gass.

I Hitachi har vi funnet en sterk og langsiktig partner som vil styrke Power Grids-virksomheten og være en god og langsiktig partner for **et sterkere, smartere og grønnere kraftsystem.**